
ZARZĄDZENIE NR 150/2022 
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                            
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) ,§ 11 Uchwały Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta i Gminy Ćmielów na  2022 rok oraz § 1 Uchwały 
Nr  LIV / 353 / 2022 Rady Miejskiej  w Ćmielowie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Ćmielowa do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej 
w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym  na 
terytorium tego państwa oraz  art.28  ustawy z dnia 27 października 2022 r. o ustawy o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2 236  ze zm.), postanawiam : 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 1  do niniejszego Zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak                              
w załączniku    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami”, który przyjmuje 
brzmienie, jak w załączniku Nr 3  do niniejszego Zarządzenia. 

4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 13 do uchwały budżetowej „ Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej”, który przyjmuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F907866-1B7C-491C-A03F-A22A9EAE5C7E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

710

71035

2020

750

75023

2100

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna 8,60

8,60

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8,60

- 333,40

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 150/2022 z 29.12.2022 r.

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Działalność usługowa - 342,00

Cmentarze - 342,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

- 342,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F907866-1B7C-491C-A03F-A22A9EAE5C7E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 4 100,00

01095 4 100,00

4210 2 000,00

4300 2 100,00

710 158,00

71035 158,00

4270 (92,00)

4300 250,00

750 908,60

75023 908,60

4210 900,00

4740 8,60

754 3 000,00

75412 3 000,00

4170 3 000,00

758 (8 500,00)

75818 (8 500,00)

4810 (8 500,00)

801 0,00

80101 0,00

4019 (506,00)

4119 1 028,00

4269 (42,00)

4309 (480,00)

80150 0,00

4017 (5 700,00)

4117 4 600,00

4127 1 100,00

851 0,00

85154 0,00

4170 1 600,00

4270 (1 600,00)

852 0,00

85202 11 000,00

4330
11 000,00

85219 0,00

3110 (54,00)

4210 8 054,00

4300 (9 538,00)

4440 1 538,00

85228 0,00

3020 (600,00)

4010 (1 000,00)

4040 (1 160,00)

4210 1 600,00

4440 1 160,00

85230 (11 000,00)

3110 (11 000,00)Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Cmentarze

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2 Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 150/2022 z 29.12.2022 r.

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F907866-1B7C-491C-A03F-A22A9EAE5C7E. Podpisany Strona 1



85295 0,00

4010 3,00

4120 (3,00)

4300 (650,00)

4440 650,00

853 0,00

85395 0,00

4210 (11 500,00)

4300 11 500,00

855 0,00

85502 0,00

4300 (322,00)

4440 322,00

85504 15 000,00

4010 10 000,00

4110 4 500,00

4120 500,00

85510 (15 000,00)

4330
(15 000,00)

900 0,00

90015 0,00

4210 7 000,00

4260 (8 000,00)

4300 1 000,00

(333,40)Razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wspieranie rodziny

Rodzina

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F907866-1B7C-491C-A03F-A22A9EAE5C7E. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 10 0 1095 2010 468989 468989 468989 9195,86 459793,14

750 75011 2010 143 522 143 522 143 522 143 522

751 75101 2010 1542 1542 1542 1542

758 75814 2010 563,02 563,02 563,02 563,02

801 80153 2010 30919 30919 30919 30919

851 85195 2010 3010 3010 3010 3010

852 85219 2010 3654 3654 3654 3654

852 85228 2010 69470 69470 69470 60 174 8896 400

852 85295 2010 811002,50 811002,50 811002,50 12 668 3514 794820,50

855 85501 2060 2373792 2373792 2373792 5950 1887 2365955

855 85502 2010 4024727 4024727 4024727 448292 18637 3557798

855 85503 2010 560 560 560 560

855 85513 2010 96471 96471 96471 96471

Wydatki bieżące

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2022 r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 150/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F907866-1B7C-491C-A03F-A22A9EAE5C7E. Podpisany Strona 1



8028221,52 8028221,52 8028221,52 681 906,88 623687,14 0 6722627,50 0 0 0 0 0 0Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F907866-1B7C-491C-A03F-A22A9EAE5C7E. Podpisany Strona 2



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane z
realizacją

statutowych zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 104 658 104 658 104 658 104 658

104658,00 104658,00 104658,00 0 104658 0 0,00 0 0 0 0 0 0Ogółem

Wydatki bieżące

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handloweg

o

z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej   realizowanych na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w  2022 r.

Wydatki
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem 
w 2022 r.

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 150/2022

Burmistrza Ćmielowa

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F907866-1B7C-491C-A03F-A22A9EAE5C7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 150/2022 z 29.12.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 150/2022 z 29.12.2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 150/2022 z 29.12.2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik  Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 150/2022 z 29.12.2022 r.



